2018/09/18 17:32:23 / SA042869_こころネット株式会社_適時開示書類

平成30年10月10日
各　　位

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　齋　藤　高　紀

（コード番号：6060）

問 合 せ 先 常務取締役　　　羽　田　和　德

（TEL.　024-573-6556）

株式会社北関東互助センターの株式取得（子会社化）に関する
株式譲渡契約書締結のお知らせ

　当社は、平成30年９月25日付「株式会社北関東互助センターの株式取得（子会社化）に関する基本

合意書締結のお知らせ」で公表しましたとおり、株式会社北関東互助センターの株式を取得すること

に向けた協議を進めてまいりましたが、平成30年10月10日開催の取締役会において、株式譲渡契約書

を締結することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

０株

 （議決権の数　０個）

 （議決権所有割合　0.0％）

（２） 取 得 株 式 数
40,000株
 （議決権の数　40,000個）

（３） 取 得 価 額
取得価額につきましては、売主からの強い要望により非公開
としておりますが、公平性・妥当性を確保するため、第三者
機関による財務調査結果を基に決定しております。

（４） 異動後の所有株式数

40,000株

 （議決権の数　40,000個）

 （議決権所有割合　100.0％）

２．日　程

（１） 基 本 合 意 書 締 結 日 平成30年９月25日

（２）
株式譲渡契約に係る
取 締 役 会 決 議 日

平成30年10月10日

（３） 株式譲渡契約書締結日 平成30年10月10日

（４） 株 式 譲 渡 実 行 日 平成30年12月３日（予定）

３．今後の見通し

　本件による当社の平成31年３月期連結業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、公表

すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

（注）本件に関するその他の内容につきましては、平成30年９月25日付公表の「株式会社北関東互助

センターの株式取得（子会社化）に関する基本合意書締結のお知らせ」をご覧ください。

以　上

本文